UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SYT             Quảng Ngãi, ngày       tháng  4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn khám bệnh, chữa bệnh

đối với người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nghiệp vụ Y Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn khám bệnh, chữa bệnh

cho ông:

Họ và tên: NGUYỄN HỮU TOÀN

Ngày, tháng, năm sinh:  21/7/1985

Thẻ căn cước công dân số: 051085007866      Ngày cấp: 18/8/2021;

Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Địa chỉ cư trú: Xã Hành Thuận, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi.

Văn bằng chuyên môn: Bác sĩ.

Số chứng chỉ hành nghề KBCB đã cấp: 004344/QNG-CCHN

Ngày cấp: 27/11/2017       Nơi cấp: Sở Y tế Quảng Ngãi

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa.

Phạm vi hoạt động chuyên môn được bổ sung: Khám bệnh, chữa bệnh

chuyên khoa Gây mê hồi sức.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chức năng thuộc Sở Y tế và

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, NVY.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2022-04-26T11:02:41+0700

		2022-04-26T13:57:11+0700

		2022-04-26T13:57:11+0700

		2022-04-26T13:57:11+0700